2  acconti,  per  complessivi  €  262.848,64  (IVA  esclusa),  rimanendo 
pertanto un credito netto dell'Impresa esecutrice titolare dell'appalto di € 12.414,86 oltre ad 
IVA al 10%;

7) di  approvare  il  suddetto  saldo  finale  dei  lavori  a  favore  dell’impresa,  che  ammonta  a 
complessivi netti € 12.414,86 (dodicimilaquattrocentoquattordici/86) oltre IVA 10% per € 
1.241,49, per totali € 13.656,35;

8) di liquidare e pagare pertanto alla ditta CO.CE.R. Costruzioni S.r.l. la somma complessiva 
di € 13.656,35 (IVA al 10% compresa), a saldo di ogni loro avere per i lavori in oggetto 
regolarmente eseguiti, dandosi atto che il relativo mandato di pagamento verrà emesso con